COSTO DELLE CONCESSIONI: 

L’entità dei canoni di concessione saranno i seguenti: 

� Area in concessione per la costruzione di cappelle (edicola funeraria) da 10 loculi superficie 

lotto circa mq. 11,20 (circa mt. 3,20 * 3,50), costo totale del lotto: € 6.500,00 

(SeiMilaCinqueCento); 

� Loculi in concessione per sepoltura singola e/o gruppi di famiglie, realizzati dal comune, per 

ogni loculo: € 3.500,00 (TreMilaCinqueCento). 

7. DOCUMENTAZIONE PER ESSERE AMMESSI ALLA PROCEDURA DI 

ASSEGNAZIONE SUOLI: 

I soggetti interessati alla concessione di un’area (lotto) nell’area oggetto dell’ampliamento del  

cimitero di Cinquefrondi, per la costruzione di un’edicola funeraria o di loculi funerari, devono far

[...]

L’area in assegnazione sarà trasferita agli aventi diritto alle seguenti condizioni: 

� Per il lotto in concessione per 99 anni, destinato alle Edicole Funerarie viene stabilito un 

costo pari a €. 6.500,00, ed il richiedente si impegna a versare la somma per come segue: 

� Il 35% della somma di €. 6.500,00 pari a € 2.275,00 (DueMilaDueCento-

SettantaCinque/00), quale “Primo acconto suolo cimiteriale per edicola Funeraria”, 

entro il 31.03.2017; 

� Il 50% della somma di €. 6.500,00 pari a € 3.250,00 (TreMilaDueCento-

Cinquanta/00), quale “Secondo acconto suolo cimiteriale per Edicola Funeraria” 

entro il 30.06.2017; 
� Il restante 15% della somma di €. 6.500,00 pari a € 975,00 (NoveCentoSettanta-

Cinque/00), quale “Saldo suolo cimiteriale per Edicola Funeraria”, prima della 

sottoscrizione dell’atto di concessione. 

� Per loculi in concessione per 99 anni, realizzati dal Comune viene stabilito un costo pari a 

€. 3.500/00 cadauna, ed il richiedente si impegna a versare la somma come segue: 

� Il 35% della somma di €. 3.500,00 pari a € 1.225,00 (MilleDueCentoVentiCinque), 

quale “Primo acconto suolo cimiteriale per Loculi Funerari”, entro il 31.03.2017; 

� Il 50% della somma di €. 3.500,00 pari a € 1.750,00 (MilleSetteCentoCinquanta), quale 

“Secondo acconto suolo cimiteriale per Loculi Funerari”, entro il 30.06.2017; 

� Il restante 15% della somma di €. 3.500,00 pari a € 525,00 (CinqueCentoVenti-

Cinque,00), quale “Saldo suolo cimiteriale per Loculi Funerari”, prima della 

sottoscrizione dell’atto di concessione. 

5 

I versamenti dovranno essere effettuati entro le scadenze previste, con le modalità che saranno 

successivamente comunicate ad ogni singolo richiedente.